涡 街 流 量 计
  — 1 —
------------------------------------------------   2
-----------------------------------------    4
标准型---------------------------------------------------   4
宽量程型-------------------------------------------------     9
温压一体型-----------------------------------------------   13
双检测体型-----------------------------------------------   15

GSD文件 www.fipor.com.cn
  — 41 —
订货型号       10V  x x x x x x  x x  x x x x x
输出方式
脉冲信号 ME
4-20MA（两线） TE
4-20mA(三线) TS
温压一体电流输出 TW
仪表类型
压电标准型 A
压电双检测体型 B
压电宽量程型 K
压电宽量程双检测体型 F
功能类型
无现场显示 A
现场显示电池供电（温压一体分体型无此项） B
现场显示，系统供电 D
连接方式
夹持型        0
法兰连接型  1
卫生连接型 2
插入连接型 3
不断流插入连接型 4
测量介质
液体 1
气体 2
饱和蒸汽，过热蒸汽≤260℃                         3
低温气体 -200℃  ≤ X ＜ -40℃ 7
低温液体 -200℃  ≤ X ＜ -40℃ 8
过热蒸汽  260℃ ＜ X ≤ 320℃  9
过热蒸汽   320℃  ＜ X ≤ 450 ℃ S
表体材质
304 不锈钢 A
316L 不锈钢 B
碳钢 C
哈氏合金 D
其它材质  E
公称口径
DN15                       015
DN20                        020
DN25                       025
DN32                       032
DN40                       040
DN50                       050
DN65                       065
DN80                       080
DN100                     100
DN125                     125
DN150                     150
DN200                     200
DN250                     250
  — 42 —
DN300                     300
DN350                     350
DN400                     400
DN450                     450
DN500                     500
DN600                     600
插入型（  标记为管道实际内径  单位 mm（注 1））
特殊口径   X
公称压力
PN16 A
PN20   Class150 B
PN25 C
PN40  D
PN50   Class300 E
PN63 F
PN100 G
PN110
Class600 H
PN150  Class900 I
其它压力等级 X
探头材质